
ZARZĄDZENIE NR 263/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia terminu dnia wolnego od pracy przysługującego pracownikom Urzędu Miasta 
i Gminy Jaraczewo w zamian za wolny od pracy dzień świąteczny 25 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 1320) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z przypadającym w 2021 r. dniem świątecznym 25 grudnia –pierwszy dzień Bożego 
Narodzenia w dniu wolnym od pracy (tj. sobota), pracownikom Urzędu Miasta i Gminy Jaraczewo przysługuje 
jeden dzień wolny od pracy w terminie 24 grudnia 2021 r. 

§ 2. Zobowiązuje się pracownika ds. kadr i płac do zapoznania z treścią niniejszego zarządzenia wszystkich 
pracowników. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB7BBE55-7E23-4416-BB42-F06E09B54AB0. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


